广 东 省 家 具 商 会

广东省家具产业研究院

粤家具会院（联）发[2011]7号

关于举办“广东家具行业生产管理考察班”的通知
（珠江钢琴集团实地参观学习）
各企业，各有关单位：

为提高广东家具行业的综合竞争力，推动生产管理的改善，应广大企业要求，现定于2011年5月27日举办“广东家具行业生产管理考察班”，组织家具行业优秀企业前往知名企业--珠江钢琴集团参观学习，并与生产管理人员展开深入交流，资深专家全程点评，现将有关事项通知如下：
1、 企业背景
广州珠江钢琴集团股份有限公司：
珠江钢琴集团作为“全球最大的钢琴制造商”之一，拥有全球最大的钢琴木材加工基地和最先进的木材处理设备，从传统制造型企业逐步成长为一个拥有自主知识产权、自主品牌和持续创新能力的创新型企业。珠江钢琴集团作为文化产业的标杆企业，以其高标准、高品质的生产管理方式享誉全球，不仅是最具国际影响力的民族品牌，更是其他行业尤其是家具行业技术、工艺、品牌管理等方面学习的楷模。
二、拟聘专家介绍：陈秀伟，男，可口可乐（中国）饮料有限公司首席专家，广东省家具产业研究院顾问。十五年外企管理经验，有丰富的生产管理实战经历，曾辅导过数百家大型企业集团的培训、咨询项目。其服务的客户有：达意隆、格力空调、太极集团、丽珠医药、云南白药、深圳电信、广州本田、艾利包装、汇普化工……
三、培训对象及人数：
培训对象为企业负责人、高级管理人员、厂长、生产总监、生产管理主管等。本期培训班人数限定为50人。

四、行程安排：

1. 时间：2011年5月27日，为期半天
2. 报到地点：吉盛伟邦广州(番禺)国际家居博览中心A馆正门口（番禺大道）
3. 5月27日下午13:00前集合报到；13：10准时出发，统一乘大巴前往；迟到不候、请自行前往。
4. 参观考察时间：14:00-15:30；上课时间：15:30-17:00
五、培训费用及交费方式
1、培训费用为600元/人，含课程费、场地费、活动交通费等。

2、广东省家具商会会员企业、广东省家具产业研究院已合作企业优惠100元培训费用，按500元/人收取。
3、本次培训可以通过银行汇款交费或现金交费，并由主办单位统一开具发票，请各单位将参会人员名单回执及汇款底单于5月20日前一并回传。

4、汇款帐号信息：

户  名：广东省家具产业研究院
开户行：中国农业银行广州中山二路支行

帐  号：44030301040003796
联系电话：020-38208560，  传真：020-38208725

联系人：谢玫婉 13631417946
电子邮箱：1623190799@qq.com

地址：广州市黄埔大道西76号富力盈隆广场4107室
                                                广东省家具商会

                                    广东省家具产业研究院

                                                             2011年5月10日
广东家具行业生产管理考察班报名回执
	单位名称

	姓名

	职务

	联系方式

	姓名

	职务

	联系方式

	姓名

	职务

	联系方式

	备   注

与会路线图
1、公交：番禺市桥汽车站下车转乘302，番146，广州南站专线到万博中心站（番禺）下，往前走约150米到吉盛伟邦广州家居博览中心
2、自驾车：广深高速»虎门高速»虎门大桥»广珠北»亭角立交»万洲大桥»番禺大道（原南沙大道）»沙湾大桥»番禺大道（原迎宾路）»吉盛伟邦广州家居博览中心